
凡例

調査地点における農地土壌の放射性物質濃度分布図（宮城県）

気仙沼市

登米市
南三陸町

栗原市

大崎市

涌谷町

美里町
石巻市

女川町

東松島市

加美町

色麻町

大和町

富谷町

大郷町

松島町

大衡村

農地

0-500

500-1000

1000-5000

5000-10000

10000-25000

25000-50000

50000以上

調査地点における農地土壌中の
放射性Csの濃度（Ｂｑ/ｋｇ）
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（注）農地の分布は、独立行政法人農業環境技術研究所
が20１0年に作成・公開した農地土壌図（2001年の農地
の分布状況を反映）から作成。


